
Toruń, 2024-11-22 

Sygnatura: R/115/12WOG/2024 

Dotyczy: Unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Wartość szacunkowa zamówienia netto: 50 644,03 zł. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 01/R/115/12WOG/2024 

MAR-POL Marcin Zbigniew Ochoński 

87-500 RYPIN, CETKI 5 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 65 479,13 PLN 

Termin realizacji 09.12.2024 

 

 

2. Nr oferty: 02/R/30/12WOG/2024 

REMONDIS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18, PL-02-981 Warszawa 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 48 874,27 PLN 

Termin realizacji 06.12.2024 

 

3. Nr oferty: 03/R/30/12WOG/2024 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE 'ABBA�EKOMED' 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-100 Toruń, ul. Filomatów Pomorskich 8 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 47 610,29 PLN 

Termin realizacji 06.12.2024 

 

 


